Tabela Nr 1b do uchwaty Nr

Rady Powiatu Sokotowskiego z dnia

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

600

Transport i tacznos¢

30 281 408,30

0,00

30 281 408,30

60014

Drogi publiczne powiatowe

30 281 408,30

0,00

30 281 408,30

6290

Srodki na dofinansowanie wtasnych inwestycji gmin, powiatow
(zwigzkow gmin, zwiazkéw powiatowo-gminnych, zwigzkéw
powiatow), samorzgdéw wojewddztw, pozyskane z innych
Zrodet

0,00

1588 543,15

1588 543,15

6350

Srodki otrzymane z panstwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i
zakupoéw inwestycyjnych jednostek sektora finanséw
publicznvch

1588 543,15

-1 588 543,15

0,00

750

Administracja publiczna

78 800,00

-76 800,00

2 000,00

75095

Pozostata dziatalnosé

76 800,00

-76 800,00

0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programow finansowych z udziafem
Srodkow europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
Srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu tervtorialneao

76 800,00

-76 800,00

0,00

853

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

186 475,50

-167 827,95

18 647,55

85395

Pozostata dziatalnos¢

186 475,50

167 827,95

18 647,55

6257

Dotacja celowa w ramach programow finansowych z udziatem
srodkow europejskich oraz srodkoéw, o ktérych mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzady tervtorialneao

157 161,56

-141 445,40

15 716,16

6259

Dotacja celowa w ramach programow finansowych z udziafem
srodkow europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
Srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu tervtorialneao

29 313,94

-26 382,55

2 931,39

Razem:

37 981 483,80

-244 627,95

37 736 855,85
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